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TACA DISTRITO EVORA BENJAMINS FUTSAL - 2016 / 17

 592. 00. 001

 592. 00. 002

 592. 00. 003

 592. 00. 004

JOGO

JOGO

 1028

 1113

 4284

 5653

CLUBES

CLUBES

SPORT LISBOA E EVORA

SPORTING VIANA

BAIRRO TORREGELA

UNIÃO D. C. SOUSEL

 4284

 5653

 1028

 1113

BAIRRO TORREGELA

UNIÃO D. C. SOUSEL

SPORT LISBOA E EVORA

SPORTING VIANA

DATA

DATA

12/11/2016

12/11/2016

11/12/2016

11/12/2016

-

-

-

-

-

-

-

-
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(1252) PAVILHÃO SPORT LISBOA EVORA-EVORA (40x17)

(1206) PAVILHAO MUNICIPAL VIANA ALENTEJO-VIANA DO ALENTEJO (40x20)

(4389) PAVILHÃO EBI / JI DA MALAGUEIRA-ESTRADA DAS PISCINAS - ÉVORA (38x19)

(2481) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO SOUSEL-SOUSEL (40x20)

HORA

HORA

10:30

10:30

11:00

15:30


